CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

R. Prof. João Alvarenga, 75, Centro, Pedreira – SP. – CEP 13920-000 – Fone/Fax (19) 3893 3172 - Fls. 12
web: www.camarapedreira.sp.gov.br – e-mail: pedreira@camarapedreira.sp.gov.br

MOÇÃO Nº        /24

Requeremos         a     Mesa, ouvido    o
douto Plenário, na forma Regimental, seja constado na Ata de
nossos trabalhos Legislativos, VOTOS DE
CONGRATULAÇÕES AO  JOVEM VINÍCIUS DOS
SANTOS FARIA, FUNDADOR DO PROJETO COM
JOVENS, - “JOVEM BUSINESS CLUB” PEDREIRA- SP.

JUSTIFICATIVA

     Esta Casa de Leis não poderia deixar
de parabenizá-lo por ser o fundador desse movimento inovador
de jovens visionários, líderes e empreendedores que vivem por
princípios em comum enquanto se preparam para construir
transformações positivas e duradouras em si mesmos, em suas
cidades e no mundo como um todo.

     PARABÉNS!!!

     Requeremos ainda, após aprovação
plenária, seja a presente proposição encaminhada ao
homenageado,  dando a ciência dos votos.

Sala das Sessões “Vereador Dario Gomes
de Oliveira”, em  27 de maio de 2024.

     SR. ALESSANDRO LUIS DE GODOY
         VEREADOR